檔    號：

	保存年限：

	簽
	    年    月    日

	於

主旨：規劃與設計學院/視覺傳達設計系辦理【A1001】團隊拔尖競賽輔導計畫核銷案，陳請 核示。
說明：

1、 規劃與設計學院/視覺傳達設計系辦理【A1001】團隊拔尖競賽輔導計畫，已於108年4月1日簽核完畢。本計畫於108年4月9日08時00分至108年5月4日17時00分止辦理完畢。
2、 本計畫共邀請2位業界專家蒞校輔導，計畫辦理期間培育50位視覺傳達設計系學生，輔導時數共計20小時，計畫成效為參與2019德國紅點設計獎之國際競賽，預計於108年12月公告獲獎結果，待公告後再另提供相關獲獎資訊予高教深耕計畫辦公室。
3、 本計畫經費由高等教育深耕計畫支付，
(1) 本計畫原預算為補助款41,900元、配合款0元，合計41,900元。

(2) 本計畫核銷金額為補助款40,000元、配合款0元，合計40,000元(核銷率95.4%)
(3) 結餘900元將歸還計畫辦公室。
4、 本計畫經費使用說明及核銷單據憑證詳如附件。
﹝附件一﹞計畫成果彙整表
﹝附件二﹞經費核銷報告表

﹝附件三﹞經費預決算差異說明表

﹝附件四﹞上簽紙本資料
其他附件，依計畫類型檢附憑證
會辦單位
高等教育深耕計畫辦公室
總務處
會計室
((((((((((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((((((((((裝(((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((((((((((((((((訂(( (((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((線((((((((((((((((((( (((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((( ((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((

	第　　層決行

	承辦人及分機：
	院長

	副校長

	二級主管

	主任秘書
	校　長

	一級主管

第1頁/共1頁